
UCHWAŁA Nr  9/2022  

RADY UCZELNI POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ  

im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA  

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie umieszczenia w porządku obrad posiedzenia Rady Uczelni z dnia  

28 października 2022 roku spraw nieobjętych projektem porządku obrad. 

Na podstawie § 49 ust. 11 Statutu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 27 czerwca 2019 r. oraz § 2 ust. 10 Regulaminu Rady Uczelni 

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza, Rada Uczelni Politechniki 

Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza uchwala, co następuje 

§ 1 

Rada Uczelni umieszcza w porządku obrad posiedzenia Rady Uczelni Politechniki 

Rzeszowskiej z dnia 28 października 2022 roku następujące sprawy nieobjęte 

projektem porządku obrad: 

- Wybór komisji skrutacyjnej; 

- Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przez 

Politechnikę Rzeszowską im. Ignacego Łukasiewicza czynności prawnej  

w zakresie oddania składników aktywów trwałych, których wartość rynkowa 

przekracza 2 mln zł. do korzystania innemu podmiotowi, na okres dłuższy niż 

180 dni w roku kalendarzowym, celem prowadzenia bursy szkolnej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2022 roku. 

 

 

Członkowie Rady Uczelni obecni na posiedzeniu: 

 

1. Beata Rapa – Przewodnicząca Rady Uczelni …………………….……………… 

 

2. Prof. dr hab. inż. Marek Orkisz – Z-ca Przewodniczącego ……..………………. 



 

3. Jan Sawicki ..……………………………………………………………………….… 

 

4. Prof. dr hab. inż. Wiktor Bukowski ..………………………..……………………… 

 

5. Prof. dr hab. inż. Tomasz Siwowski ………………………….……………………. 

 

6. Kamil Chohura .………………………………………………………………………. 

 


